別記様式第２号
山形県自主防災アドバイザー　活動実績報告書

山形県防災くらし安心部防災危機管理課長　殿

このことについて、山形県自主防災アドバイザー事業実施要綱第10条１項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

報告日　　　　　年　　　月　　　日
報告者

	派遣先団体名

	活動日時
	年　　　月　　　日（　　）　　時　　分 ～　　時　　分

	活動場所

	参加人数
	（約）　　　　　　　名

	活動内容
（簡潔に）

	参加者の
理 解 度
	【該当するものに〇】
① 十分に得られた　　　　　　② まあまあ得られた

[bookmark: _GoBack]③ あまり得られなかった　　　④ その他（　　　　　　　　　　　）

	その他
（自由記載）